青海百河铝业有限责任公司18吨燃油洗扫车\25吨燃油扫雪车采购项目

（招标编号：签订合同时确定）

项目所在地区：青海省,西宁市,湟中县

一、招标条件

本青海百河铝业有限责任公司18吨燃油洗扫车\25吨燃油扫雪车采购项目已由项

目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金0万元；私有资金0万元

；境外资金0万元；自筹资金0万元；外国政府及企业投资0万元；其他资金0，

招标人为青海省投资集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告内容

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)青海百河铝业有限责任公司18吨燃油洗扫车\25吨燃油扫雪车采购项目;

三、投标人资格要求

(001青海百河铝业有限责任公司18吨燃油洗扫车\25吨燃油扫雪车采购项目)的

投标人资格能力要求：投标人必须是在中华人民共和国市场监管部门注册的，

具有独立法人和一般纳税人资格的汽车生产制造企业或授权经销企业。

授权经销企业须提供所投产品生产制造企业出具的有效授权书。

同一品牌货物/产品只能有一家投标人。如为代理商投标，一个制造商对同一品

牌的货物/产品，仅能委托一个代理商参加投标，否则相关投标均作无效处理;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年01月25日 00时00分到2024年01月31日 00时00分

获取方式：详见公告内容

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年02月20日 15时30分

递交方式：青海省西宁市五四西路48号假日王朝酒店五楼开标室纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年02月20日 15时30分

开标地点：青海省西宁市五四西路48号假日王朝酒店五楼开标室

七、其他

     招标公告

项目名称：青海百河铝业有限责任公司18吨燃油洗扫车\25吨燃油扫雪车采购项

目

合同编号：签订合同时确定

招 标 人：青海省投资集团有限公司

项目业主：青海百河铝业有限责任公司

招标代理机构：青海黄河能源工程咨询有限公司

青海黄河能源工程咨询有限公司受青海省投资集团有限公司的委托，就青海百

河铝业有限责任公司18吨燃油洗扫车\25吨燃油扫雪车采购项目进行公开招标，

投标人中标后与项目业主签订合同。现将有关事宜通知如下：

1.1项目概况

青海百河铝业有限责任公司属青海省投资集团有限公司子公司，是以铝冶炼、

铝产品深加工、阳极炭素生产三大产品为主的大型国有企业，位于西宁市经济

技术开发区湟中区甘河工业园区，占地面积2600余亩，注册资本48.223亿元。

根据工作需要需采购1台18吨燃油洗扫车（加装前置扫雪装置），1台25吨燃油

扫雪车（货箱上装10-

15m³储水罐及洒水喷头装置）。来满足南北厂日常道路、场地清扫和冬季除雪

需求，场地降尘、加湿，保持路面干净整洁，净化厂区环境，有效进行厂区植

被浇灌，建设标准化企业，对标行业先进企业，树立标杆企业。满足厂区主干

道路面的美观亮化及冬季厂区路面除雪要求，保证厂区夏季路面的清洁不起灰

尘，冬季路面防滑及车辆行人安全。

1.2招标范围及交货地点

1.2.1

18吨燃油洗扫车（带前置扫雪刷装置）、25吨燃油扫雪车（货箱上装10-

15m³储水罐及洒水喷头装置）采购

构成设备的任何部件、组件和装置如果在本供货范围及工作内容中没有提到，

但对该设备的安全可靠运行是必需的，也应包括在供货范围及工作内容之内。

交货时间：自合同签订之日起，80日内完成整车交货，验收期壹个月。

交货地点：青海省西宁湟中区甘河工业园区青海百河铝业有限责任公司现场。

投标人提供的18吨燃油洗扫车\25吨燃油扫雪车除符合有关国家、行业标准外，

必须满足招标文件技术条款的质量要求。

1.2.2主要工作内容

1.2.2.1招标内容

主要设备：18吨燃油洗扫车（带前置扫雪刷装置）、25吨燃油扫雪车（货箱上

装10-15m³储水罐及洒水喷头装置）。

车辆配置标准应符合技术规范。

1.2.2.2服务内容

整车的设计、制造、试验(包括工厂试验、出厂试验、交接试验)；

燃油洗扫地车的供货、包装和运输；

现场安装和调试、试运行；

提供现场操作、维护保养、修理技术培训和配套的售后服务；

技术规范中要求的所有备件、工具的供货及售后服务、相关培训；

提供车辆产品合格证、检验报告等相关资料；

其他要求详见招标文件技术规范。

1.3资金来源

本项目由青海百河铝业有限责任公司利用自有资金和银行贷款予以解决，资金

已落实。

1.4投标人资格

1.4.1法人地位

投标人必须是在中华人民共和国市场监管部门注册的，具有独立法人和一般纳

税人资格的汽车生产制造企业或授权经销企业。

授权经销企业须提供所投产品生产制造企业出具的有效授权书。

同一品牌货物/产品只能有一家投标人。如为代理商投标，一个制造商对同一品

牌的货物/产品，仅能委托一个代理商参加投标，否则相关投标均作无效处理。

1.4.2商业信誉

投标人应具有良好的商业信誉。不存在被列为失信被执行人的情形，具体认定

以投标文件中信用中国(www.creditchina.gov.cn）网站检索结果截图为准。

1.5业绩

投标人在投标基准日期的近3年内，至少具有1个及以上洗扫车或扫雪车供货业

绩（附合同复印件），其中授权经销企业可提供所投产品生产制造企业的供货

业绩。

1.6资格后审

招标人将根据投标人提供的投标文件在评标阶段对其进行资格后审，对资格审

查不合格的投标人，将不进入下一阶段评审，其后果由投标人自行承担。

1.7招标文件的获取

1.7.1发售时间：2024年1月25日0:00时~2024年1月31日0:00时

1.7.2发售地点：青海省西宁市五四西路48号假日王朝酒店五楼报名室（1）

1.7.3招标文件售价为人民币伍佰元整（电汇形式），购买招标文件的费用无论

中标与否均不予退还。

1.8投标文件的递交

投标文件必须于2024年2月20日北京时间15:30时投标截止时间前递交招标人，

送达地点为青海省西宁市五四西路48号假日王朝酒店五楼开标室

1.9其他

1.9.1投标人应填写报名申请表。

1.9.2报名时须提供投标人的单位有效证明（介绍信或授权书）、营业执照（副

本）、本人身份证。

1.9.3本次招标公告将在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、青海

项目信息网、青海省投资集团有限公司官网同时发布。

注：投标人无需现场报名，对本条规定的资料加盖单位公章扫描后发送至招标

代理机构电子邮箱后，电话联系招标代理机构人员即可完成报名。

1.10招标代理机构联系方式

1.10.1报名、购买招标文件、招标文件异议联系方式

地    点：青海省西宁市五四西路48号假日王朝酒店五楼报名室（1）

联 系 人：芦永霞

电    话：0971-6322921

电子邮箱：hhnyzbb6322920@vip.163.com

邮    编：810008

1.10.2购买招标文件费用支付

单    位：青海黄河能源工程咨询有限公司

开户银行：青海银行股份有限公司黄河电力支行

账    号：400054164105017

投标人将购买招标文件电汇后的银行回单拍照或扫描后发送至电子邮箱，代理

机构人员将根据银行回单发售招标文件。银行回单注明投标人的单位名称、所

购买招标文件的项目名称。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为青海省投资集团有限公司纪委办公室。

九、联系方式

   招 标 人：青海省投资集团有限公司

   地    址：青海省西宁市城西区新宁路36号

   联 系 人：黄静汶

   电    话：0971-6233627

   电子邮件：469560807@qq.com

   招标代理机构：青海黄河能源工程咨询有限公司

   地    址： 西宁市五四西路43号

   联 系 人： 张贵成

   电    话： 0971-6150369

   电子邮件： 250108072@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

投标报名申请表
2024年   月   日

工程项目名称

（全称）

投标单位名称

（全称）

被授权人姓名 手  机

联 系 电 话 传  真

身份证复印件 附件1
单位证明或

授权书
附件2

营业执照复印件 附件3

邮      箱

标书费发票（√） 普票 专票

名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开专票信息
(开专票的单位将开票信息

填写完整)

开户行及账号：

招标公告发布

网址

《中国招标投标公共服务平台》（https://bulletin.cebpubservice.com/）
《青海项目信息网》（www.qhei.net.cn）

《中国采购与招标网》（http://www.chinabidding.com.cn）

邮寄地址

（必填）

※单位名称为全称，且必须与营业执照登记名称一致。

※身份证、单位证明或授权书、营业执照复印件等资料为本表附件，加盖单位公章扫描后转成一个PD

F文件发送至招标代理机构邮箱。报名邮件主题为：工程项目名称+投标单位名称，邮件发送成功后，请

及时拨打代理机构联系电话进行查收，对未及时电话联系导致报名未能收录的，由投标人自行承担。

※投标人必须对本表所填报信息的真实性、准确性负责，如因填报错误导致招标文件、发票无法递送，

或澄清无法发送至邮箱等现象，由投标人自行承担。

http://www.qhei.net.cn/

		www.bjca.org.cn
	2024-01-24T17:10:20+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-01-24T17:11:15+0800
	BJ
	ePolicy